Determinazione n. 536 del J«l I//l IZOQ:(

aca

mewww""‘-

L'UFFICIO PROPONENTE

DETERMINAZIONE n. 536 det J2 1 44200
|

Firma leggibile

OGGETTO: | VEROBIT SISTEMI di D’Alena Giuseppe
Affidamento diretto per la fornitura di “MATERIALE INFORMATICO”

CIG Y4A335B6ED

Approvazione verbale di gara ed aggiudicazione

Pescara,
\
U
IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO AN
(fase dell’affidamento) = )
& 5 o Dott. Ing. Dino Centorame
Pescara AB-11 -2 2

IL RESPONSABILE
UFFICIO GARE ED ESECUZIONE E CONTROLLO DEL CONTRATTO
Dott. Ing. Dino jﬁntorame

Pescara, /( '—H ZDM @

S| ESPRIME PARERE FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ CONTABILE DEL

PRESENTE ATTO E SE NE RILEVA L'IMPEGNO FINANZIARIO:

1200/ - 1300

IL DIRIGENTE AMMINIS r>| N\ZIARIO
Dott.ssa Ri rzulli

Pescara "'_/‘Lj hp L( \

\ LW

IL DIRETTORE GENERALE

g Wil dasd
Pescara’- | 11

NOTE:

A.C.A. S.p.A. in House Providing — Societa per azioni a totale capitale pubblico
Via Maestri del Lavoro d’ltalia n. 81 — 65125 Pescara

Tel. 085/41781 — Fax 085/4156113 — P. IVA 01318460688 — C.F. 91015370686 — C.C.1.A.A. di Pescara n. 55010/97

TIPOLOGIA
(Investimento o CIG/CUP DATA INIZIO DATA FINE CODICE
Costo ESECUTORE ATTIVITA’ ATTIVITA' BUDGET
d'esercizio)
cs 1200
CONTRIBUTO
IN CONTO ATTIVITA
PERIODICITA’ | DEDICATO IMPORTO IBAN CONTO | COMPARTO | IMPORTO AL
FATTURAZIONE | IMPIANTO CONTRIBUTO DEDICATO UMBUNDLI | NETTO DI IVA
ENTE ' NG
EROGATORE
€7.300,00

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Marco Santedicola

Visto il verbale del Consiglio di Amministrazione n. 24/2020 ed in particolare il punto 5) relativo
all’attribuzione delle competenze di cui all'art. 20 dello statuto;
Richiamate:

e la Nota Tecnica pubblicata in Piattaforma Tuttogare in data 07.10.2021, con la quale si
chiedeva di presentare il maggior ribasso percentuale agli operatori economici interessati, per
un importo complessivo di € 8.500,00, oltre lva Split;

e la Richiesta di Offerta Prezzo pubblicata in Piattaforma Tuttogare, con scadenza in data
05.11.2021, alla quale venivano invitati n. 3 concorrenti qui di seguito elencati: 1) SADI ITALIA
Snc — 2) VEROBIT SISTEMI di D’Alena Giuseppe — 3) TEST SCIENTIFIC Srl;

Visto che dei 3 concorrenti invitati, solo uno inviava la richiesta di offerta economica;

Richiamato il verbale di gara n. 1 del 16.11.2021,

Ravvisata la necessita di approvare il verbale di gara sopra richiamato e procedere all’adozione del
provvedimento di aggiudicazione dell’appalto;

Ritenuto necessario nominare, ai sensi dellart. 31 del D. Lgs. n. 50/2016, quale responsabile del
procedimento della fase dell’esecuzione il Dott. Marco Santedicola e direttore dell’esecuzione del
contratto il Rag. Andrea Di Tomasso;

Dato atto che & necessario impegnare 'importo di € 7.300,00, oltre lva Split;

Considerato che la presente determinazione produrra i suoi effetti ai fini della stipula del contratto, ai
sensi dell’art. 32, comma 7 del D. Lgs. n. 50/2016, solo dopo la verifica dei requisiti autocertificati e
fatto salvo i poteri di autotutela consentiti dallart. 32, comma 8 del medesimo decreto legislativo
prima richiamato;

DETERMINA

1. di considerare le premesse parte inscindibile e sostanziale del presente atto;
2. diimpegnare la somma di € 7.300,00 oltre lva Split come per legge;
3. diapprovare il verbale di gara n. 1 del 16.11.20211;



di aggiudicare l'appalto in favore dell’operatore economico VEROBIT SISTEMI di D’Alena
Giuseppe con sede legale in Chieti (CH) in Via Sulmona n. 71, P. IVA 02536540699, per un importo
contrattuale di € 7.300,00, oltre Iva Split come per legge;

4. di nominare ai sensi dell'art. 31 del D. Lgs. n. 50/2016, quale responsabile del procedimento
della fase dell’esecuzione il Dott. Marco Santedicola e direttore dell’esecuzione del contratto il
Rag. Andrea Di Tomasso;

5. di disporre I'affidamento sotto condizione risolutiva di uno dei motivi di esclusione di cui all’art.
80 del D. Lgs n. 50/2016 con una penale pari al 10% del contratto medesimo;

6. di dare atto che il contratto si perfezionera con lo scambio del presente provvedimento per
I'apposizione delle firme digitali per accettazione ai sensi dell’art. 32 c. 14 del D. Lgs 50/2016;

7. di disporre la comunicazione ai sensi dell'art. 76, comma 5 del D. Lgs. n. 50/2016;

8. di informare l'ufficio controllo di gestione, l'ufficio finanziario, I'estensore del provvedimento,
'UGC, il Direttore Generale, il RUP e il DEC dell’esecuzione.

a.c.

IL DIRETTORE GENERALE
Dott Marc S ﬁte/zdlcola
/ u(f,v(,b ﬁ’f’

!4

Per accettazione
VEROBIT SISTEMI di D’Alena Giuseppe P. IVA 02536540699
Firma digitale




,.-r"'l

A.C.A. Spa in house providing
VERBALE DI GARA N. 1 IN DATA 16.11.2021

FORNITURA DI MATERIALE INFORMATICO

L'anno 2021, il giorno 16 del mese di Novembre, alle ore 10.32, presso gli uffici di A.C.A. Spa in house providing, siti
in Pescara alla Via Maestri del Lavori d'Italia 81, si & riunito, in seduta riservata, il seggio di gara per l'individuazione
dell'aggiudicatario per l'appalto in epigrafe, nel rispetto delle norme COVID 19 circa il distanziamento fisico e I’uso del
DPI.

Il Seggio di gara & cosi composto:

PRESIDENTE: Centorame Ing. Dino

TESTE: Di Monte Dott. Benino

TESTE E SEGRETARIO VERBALIZZANTE: Croce Dott. Antonio

La procedura di gara si svolge interamente per via telematica a mezzo di apposita piattaforma informatica di gestione
delle gare, attivata dal A.C.A. Spa in house providing.

PRELIMINARMENTE SI DA ATTO CHE:

in data 07/10/2021 sono stati invitati n. tre concorrenti — Sadi Italia Snc - Verobit sistemi di Dalena Giuseppe — Test
Scientific Srl a presentare la miglior offerta di ribasso per I'affidamento della fornitura dei componenti informatici in
oggetto, dell'importo complessivo della fornitura di € 8.500,00 oltre IVA nella misura di legge;

RILEVATO CHE:
i termini di gara venivano cosi fissati:

e  Termine ultimo di ricezione offerte - Venerdi - 05 novembre 2021 - ore 10:00;
e Inizio operazioni di gara - Venerdi - 05 novembre 2021 - 10:30;

TUTTO CIO PREMESSO:

Il Presidente della seduta, collegato al sistema informatico della piattaforma telematica con le credenziali fornite dal
gestore della piattaforma medesima constata e fa constatare che, entro la scadenza dei termini stabiliti, risulta pervenuto ed
acquisito al sistema un solo plico virtuale da parte del seguente operatore economico “Verobit Sistemi di D’Alena
Giuseppe”.

Sempre il Presidente procede all'apertura della busta virtuale pervenuta contenente I’offerta economica.

A questo punto, il Presidente propone I’aggiudicazione in favore dell’operatore economico Verobit Sistemi di D’Alena
Giuseppe con sede a Chieti in Via Sulmona n. 71 - P. Iva 02536540699 per un importo di aggiudicazione pari ad €
7.300,00 oltre Iva Split come per legge.

Esaurite le procedure di gara, il Presidente del Seggio, alle ore 10.40, dichiara sciolta la seduta ed avverte che in prosieguo
sara adottata formale determina dirigenziale per ’aggiudicazione.

Si Precisa, inoltre, che sara cura del responsabile del procedimento predisporre i controlli sull’aggiudicataria (per la stipula
del contratto), cosi come previsto per legge.

Del che & redatto il presente verbale che, letto e confe

DR

to, viene sottoscritto come segue:

|



PROTOCOLLO

Spett.li
Operatori economici

Oggetto: OFFERTA PREZZO TRAMITE RIBASSO PERCENTUALE
- MATERIALE INFORMATICO (vedi Nota Tecnica)
- PREZZO BASE D’ASTA € 8.500,00 (ottomilacinquecento/00)

Il sottoscritto@.\.).".i.’?@..D:ﬁ‘%?ﬁ%‘:..........., nato aG-’AQD”GQ-S‘-g@“L*> |I‘6/C-6!'\Q—‘1’5

Residente a @wa\(r@ in Via /l.cef}ﬁrx%~>,35
C. F n‘QLNG?P?SH%EQQ?}H in qualita di legale rappresentante
dell'Operatore Economicorfc'}?&‘:?.::\?é‘.f—?‘iﬁﬁ,\. BIDQLSN‘} con sede in ... SN\ ,
prov. E‘.‘?’)), via 3UL—EON&— ...... nLl, P lva 025?-3654(:5@%
PROPONE
per Il Materiale informatico, di cui all'oggetto la sua miglior
OFFERTA PREZZO

deve essere comprensiva del costo della fornitura e del trasporto di consegna presso la sede A.C.A. S.p.A.
sita a Pescara in Via Maestri del Lavoro n. 81.

in lettere euro 5EW§Q‘U""W’\WQ/DO

Modalita di pagamento: 80 giorni presentazione fattura previa verifica regolarita fiscali detl'O.E.(ﬁ@a@.ﬁ.é‘.ﬁm
La consegna verra concordata con il responsabile dell'esecuzione del contratto Andrea Di Tomasso cell.
085/4178275 o0 3296069361.

A.C.A. S.p.A. in House Providing — Societa per azioni a totale capitale pubblico
Via Maestri del Lavoro d’Italia n. 81 - 65125 Pescara
Tel. 085/41781 ~ Fax 085/4156113 ~ P. IVA 01318460688 - C.F. 91015370686 — C.C.LA.A. di Pescara n. 55010/97



